ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЧКОВАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

04.12.2013                                                                                                         №135
	Об изменении разрешенного использования (назначения) земельного участка, расположенного по адресу: с. Кочковатка, ул. Революционная, 13 а

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации администрация муниципального образования «Кочковатский сельсовет» постановляет:
1. Изменить вид разрешенного использования (назначения) земельного участка с кадастровым номером 30:10:030101:534, площадью 1198 кв. м, расположенного по адресу: с. Кочковатка, ул. Революционная, 13 а, с «для строительства индивидуального жилого дома» на «для эксплуатации индивидуального жилого дома».
2. Считать разрешенное использование земельного участка  с кадастровым номером 30:10:030101:534, расположенного по адресу: Астраханская область, Харабалинский район, с. Кочковатка, ул. Революционная, 13 а, - земельный участок, предназначенный для эксплуатации индивидуального жилого дома.
3. Зарегистрировать изменения вида разрешенного использования земельного участка в Харабалинском отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Астраханской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава МО «Кочковатский сельсовет»                                   К.С. Бурамбаев